Morceaux a cuisiner :

Filet Mighon
Roti filet
Roti échine

(sur commande)

Roti noix de jambon

Rouelle de Jambon (se cuisine comme un roti)
Poitrine fraiche (morceau de+ 400g)

Sauté de porcs

Coti pour les potées

Morceaux a griller :

Saucisses :

Charcuterie :

Cote 1*

Céte échine

Grillade parisienne
Escalope de jambon

Foie ou rognon

Poitrine fraiche (tranchée)
Médaillon dans le filet

Saucisses fraiches (chipolatas)
Saucisses fraiches au Piment
Saucisson Lyonnais a cuire
Saucisses de Toulouse

Jambon blanc

Dés de Jambon blanc

Jambonneau persillé

Paté en croute

Paté de Crepey (paté de campagne)
Boudin hoir

Rillettes de porc

Tourte a la viande nature(pour + 6 pers)
Tourte a la viande individuelle (+ 350 g)
Grattons (boite de + 210 g)

Saucissoh brioché (+ 350 g)

Quiche au jambon blanc (= 100 g)

Quiche au jambon blanc et au chévre (+ 100 g)

- 36.11€/Kg
-19.43 €/Kg
-17.14 €/kg
- 20.56 €/kg
- 20.04 €/Kg
- 11.43 €/kg
-19.21€/kg
- 9.60 €/Kg

-19.43 €/kg
-17.14 €/kg
- 3350 €/kg
- 20.56 €/kg
-13.53 €/kg
- 11.43 €/kg
-19.43 €/Kg

-12.66 €/kg
-12.66 €/Kg
- 14.85 €/kg
-13.72 €/kg

- 34.28 €/Kg
- 34.28 €/kg
- 22.85 €/kg
-19.21€/Kg
-19.21€/kg
-17.14 €/Kg
-19.43 €/Kg
- 22.85 €/kg
- 9.14 € piece
- 457 € piece
- 6.86 € piece
- 3.42 € piece
- 3.42 € piéce

Nos bocaux en 200q : Nos bocaux en 350q :

Jambonneau persillé -8.70€ Jambonneau persillé -1160€

Paté de crepey (campagne) - 8.70 € Paté de crepey (campagne) - 11.60 €

Rillette -870€ Rillette -11.60€
R6ti de porc en gelée - 11.60€
Bolognaise de cochon - 8.70€

Nos bocaux en 700 g :

Petits salé aux lentilles ~ -13.05€

Nous vous proposons aussi des paniers composés comme ceci :

Colis de 5 kg a « 77.69 € » *

- Réti (1 kg)

- Saucisse chipolatas (2.500 kg soit environ 35 saucisses)
- C6te (0.400 kg)

- Poitrine (0.400 kg)

- Sauté de porc (0.500 kg)

- 2 tranches de paté de Crepey (0.200 kg)

Colis de 10 Kg & « 167.97 € » *

- Rt (1.400 kg)

- Saucisse chipolatas (3 kg soit environ 42 saucisses)
- Cétes (1.200 kg)

- Poitrine (1 kg)

- Sauté de porc (1.200 kg)

- Rouelle de Jambon™ (2 kg)

- 2 tranches de paté Crepey (0.200kg)

* Possibilité de mixer saucisses nature et/ou piment, & préciser lors de la commande.
* Tous les poids sont estimatifs et seront respectés le plus juste possible & + 20g
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